
Technický leader HW vývoje – RF, digitál, signály,
menší tým

 90 000 - 130 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme vývojáře, který zvládne vést tým lidí napříč RF, digitální a výkonovou elektronikou. Budeš mít pod
palcem návrh systémů pro detekci a rušení signálů, rozhodovat o použitých technologiích a dohlížet na práci
PCB layoutérů, měřicích specialistů a vývojářů. Když budeš chtít, můžeš se zapojit i do vlastního návrhu. Tým
má 10 lidí, vývoj je technicky náročný a propojený s dalšími odděleními. Potřebujeme někoho, kdo rozumí
technice a umí vést.

Náplň práce
Technické vedení vývoje HW produktů – od návrhu po realizaci  
Zodpovědnost za systémové řešení, výběr technologií a architektury  
Dohled nad návrhem RF, analogových a vysokorychlostních digitálních obvodů  
Vedení týmu (8–10 inženýrů, PCB layout, Matlab specialisté, měření)  
Koordinace vývoje napříč odděleními (FW, VHDL, mechanika)  
Kontrola technické dokumentace, optimalizace procesů 

Požadavky
Zkušenosti s vývojem hardwaru a řízením technických projektů  
Přehled v návrhu digitálních, analogových nebo výkonových obvodů  
Znalost návrhových nástrojů (Altium Designer, Cadence)  
Schopnost analyzovat a řešit technické problémy  
Angličtina na úrovni pro technickou dokumentaci a komunikaci  
Schopnost koordinace týmu a technického vedení  
 
Výhodou:  
Zkušenost s RF/VF obvody a jejich simulací (ADS, HFSS, CST)  
Znalost programování VHDL, embedded C nebo práce s AMD Vivado  
Přehled v oblasti VF zesilovačů třídy A/B a vysokofrekvenčních komponent  
Praxe s vedením týmu nebo řízením HW vývoje 

Nabízíme
Technicky zajímavé projekty s možností ovlivnit vývojové směry  
Silné zázemí a stabilní tým zkušených specialistů  
Osobní i profesní růst – mentoring, kurzy, školení  
Cílové prémie za úspěšné projekty  
Možnost spolupráce na zahraničních projektech  
Mobilní telefon i pro soukromé účely  
Příspěvek na životní/penzijní pojištění, jazykové vzdělávání, stravování  



2 „sick days“  
25 dní dovolené ročně  
Firemní parkoviště pro soukromá vozidla 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


